
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 28.05.2024 год  №18 
с. Покровка 

 
О предоставлении земельного участка в 
постоянное (бессрочное) пользование 
бюджетному учреждению здравоохранения 
Воронежской области «Павловская 
районная больница» 
 

В соответствии со ст. 39.1, 39.2, пп. 2 п. 2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», на основании решения Совета народных 

депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района от 

29.07.2014 г. №272 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности», рассмотрев заявление бюджетного 

учреждения здравоохранения Воронежской области «Павловская районная больница» 

(БУЗ ВО «Павловская РБ») от 06.02.2024 г. №499, вх. №25, администрация Покровского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предоставить бюджетному учреждению здравоохранения Воронежской области 

«Павловская районная больница» (БУЗ ВО «Павловская РБ») (ОГРН 1023601072824) в 

постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 1000 кв.м., 

кадастровый номер 36:20:5300004:266, местоположение: Воронежская область, 

Павловский район, с.Черкасское, ул.Школьная, 34, категория земель – земли 

населённых пунктов, разрешенное использование – амбулаторно-поликлинические 

учреждения; для размещения объектов здравоохранения. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Покровского сельского поселения 
Павловского муниципального района 
Воронежской области                                                                                         А.А. Проценко 


